
BON • GAS
Rubinetto a sfera per gas combustibili
Reduced bore ball valve for fuel gas

Rubinetto a sfera per gas combustibili femmina con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Ball cock for fuel gas, female/hose connector according UNI7141, with yellow pla-
stic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0300 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili maschio con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Ball cock for fuel gas, male/hose connector according UNI7141, with yellow pla-
stic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0302 BON•GAS

Rubinetto a sfera per G.P.L. maschio con portagomma secondo UNI7141, con
levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Ball cock for L.P.G., male/hose connector according UNI7141, with yellow plastic
coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0310 BON•GAS

Rubinetto a sfera per G.P.L. femmina con portagomma secondo UNI7141, con
levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Ball cock for L.P.G., female/hose connector according UNI7141, with yellow plastic
coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0308 BON•GAS

SIZE

A mm

øB pass./bore

øC mm

D mm

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

a”

36,5

10

14

44

11,4

44,5

89,5

21

144

2”

36,5

10

14

44

15

44,5

94,5

25

155

SIZE

A mm

øB pass./bore

øC mm

D mm

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

a”

36,6

10

14

44

11,9

44,5

91,5

21

143

2”

36,6

10

14

44

15

44,5

94,5

25

153

SIZE

A mm

øB pass./bore

øC mm

D mm

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

a”

36,5

10

9,8

44

11,4

29

74

21

129

2”

36,5

10

9,8

44

15

29

79

25

140

SIZE

A mm

øB pass./bore

øC mm

D mm

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

4”

36,6

8,5

9,8

44

11,5

29

76

21

125

a”

36,6

10

9,8

44

11,9

29

76

21

128

2”

36,6

10

9,8

44

15

29

79

25

138

46



47

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra femmina con portagomma secon-
do UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, female/hose connector according UNI7141, with yel-
low plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0312 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili maschio con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, male/hose connector according UNI7141, with yel-
low plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0314 BON•GAS

Rubinetto a sfera per G.P.L. a squadra maschio con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla,  nichelato.
Angled ball cock for L.P.G., male/hose connector according UNI7141, with yellow
plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0322 BON•GAS

Rubinetto a sfera per G.P.L. a squadra femmina con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla,  nichelato.
Angled ball cock for L.P.G., male/hose connector according UNI7141, with yellow
plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0320 BON•GAS

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

F mm

øG pass./bore

H mm

Peso/Weight gr.

a”

61,5

25

11,4

14

44

44,5

10

64,7

176

2”

66,5

30

15

14

44

44,5

10

64,7

154

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

F mm

øG pass./bore

H mm

Peso/Weight gr.

a”

65,1

28,5

11,9

14

44

44,5

10

64,7

156

2”

68,5

32

15

14

44

44,5

10

64,7

165

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

F mm

øG pass./bore

H mm

Peso/Weight gr.

a”

61,5

25

11,4

9,8

44

29

10

49,2

161

2”

66,5

30

15

9,8

44

29

10

49,2

139

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

F mm

øG pass./bore

H mm

Peso/Weight gr.

a”

65,1

28,5

11,9

9,8

44

29

10

49,2

141

2”

68,6

32

15

9,8

44

29

10

49,2

154



BON • GAS
Rubinetto a sfera per gas combustibili
Reduced bore ball valve for fuel gas

Rubinetto a sfera per gas combustibili diritto femmina per scaldabagno, con levet-
ta in alluminio plastificata gialla,  nichelato.
Straight ball cock for fuel gas, female/nut, with yellow plastic coated aluminium
lever, nickel-plated.

ART. G.0323 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra femmina per scaldabagno, con
levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, female/nut, with yellow plastic coated aluminium
lever, nickel-plated.

ART. G.0324 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra maschio per scaldabagno, con
levetta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, male/nut, with yellow plastic coated aluminium lever,
nickel-plated.

ART. G.0326 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili diritto maschio per scaldabagno, con levet-
ta in alluminio plastificata gialla, nichelato.
Straight ball cock for fuel gas, male/nut, with yellow plastic coated aluminium
lever, nickel-plated.

ART. G.0325 BON•GAS

SIZE

A mm

øB

øC pass./bore

øD

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

36,5

2”

10

2”

44

15

68

25

184

2”xw”

36,5

2”

10

w”

44

15

69

25

205

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD

E mm

øF pass./bore

øG

H mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

66,5

30

15

2”

44

10

2”

38,2

183

2”xw”

66,5

30

15

w”

44

10

2”

39,2

204

SIZE

A mm

øB

øC pass./bore

øD

E mm

F mm

G mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

36,6

2”

10

2”

44

15

68

25

182

2”xw”

36,6

2”

10

w”

44

15

69

25

208

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD

E mm

øF pass./bore

øG

H mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

68,6

32

15

2”

44

10

2”

38,2

198

2”xw”

66,6

32

15

w”

44

10

2”

39,2

216

w”xw”

66,9

30,3

15

w”

44

10

w”

39,2

215

UNI EN 331

UNI EN 331

48



49

Rubinetto a sfera per gas combustibili femmina/femmina con leva acciaio gialla,
nichelato.
Reduced bore ball valve for fuel gas with steel lever, female/female, nickel-plated.

ART. G.0327 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili femmina/femmina, con farfalla gialla, niche-
lato.
Reduced bore ball valve for fuel gas with T-handle, female/female, nickel-plated.

ART. G.0328 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili maschio/femmina, con farfalla gialla, niche-
lato.
Reduced bore ball valve for fuel gas with T-handle, male/female, nickel-plated.

ART. G.0330 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili maschio/femmina con leva acciaio gialla,
nichelato.
Reduced bore ball valve for fuel gas with steel lever, male/female, nickel-plated.

ART. G.0329 BON•GAS

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”

12,5

39,5

90

15

60

25

188

a”

10

37

90

11,4

49,5

21

151

w”

17,5

43

90

16,3

72

31

306

1”

20

49,5

105

19,1

80

38

430

1”4

25

53,5

105

21,4

89,2

47

601

1”2

32

63

120

21,4

99

54

977

2”

40

72

140

25,7

118,8

66

1767

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”

12,5

38

52

15

60

25

166

w”

17,5

41,5

52

16,3

72

31

284

1”

20

49

65

19,1

80

38

396

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”

12,5

39,5

90

15

13,2

36,75

29

65,75

25

202

w”

17,5

43

90

16,3

14,5

41,5

36

77,5

31

329

1”

20

49,5

105

16,8

19,1

45

40

85

38

450

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”

12,5

38

52

15

13,2

36,75

29

65,75

25

180

w”

17,5

41,5

52

16,3

14,5

41,5

36

77,5

31

307

1”

20

49

65

19,1

16,8

45

40

85

38

416



BON • GAS
Rubinetto a sfera per gas combustibili
Reduced bore ball valve for fuel gas

Bolla fil. maschio a due rubinetti a sfera per gas combustibili con portagomma
secondo UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla,  nichelata.
Twin-bodied ball cock for fuel gas, male/2x hose connector according UNI7141,
with yellow plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0334 BON•GAS

Bolla fil. maschio a due rubinetti a sfera per G.P.L. con portagomma secondo
UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla,  nichelata.
Twin-bodied ball cock for L.P.G., male/2x hose connector according UNI7141, with
yellow plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0342 BON•GAS

Bolla fil. maschio a due rubinetti a sfera a squadra per G.P.L. con portagomma
secondo UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla, nichelata.
Twin-bodied angled ball cock for L.P.G., male/2x hose connector according
UNI7141, with yellow plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0354 BON•GAS

Bolla fil. maschio a due rubinetti a sfera a squadra per gas combustibili con porta-
gomma secondo UNI7141, con levetta in alluminio plastificata gialla,  nichelata.
Twin-bodied angled ball cock for fuel gas, male/2x hose connector according
UNI7141, with yellow plastic coated aluminium lever, nickel-plated.

ART. G.0346 BON•GAS

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

Peso/Weight gr.

2”

148

98

10,5

14

370

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

Peso/Weight gr.

2”

123

88

10,5

9,8

340

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

Peso/Weight gr.

2”

115

85,5

10,5

14

64,5

396

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD mm

E mm

Peso/Weight gr.

2”

115

85,5

10,5

9,8

49

366

50



51

Rubinetto a sfera a squadra femmina/maschio con levetta in alluminio plastificata
gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, female/male, with yellow plastic coated aluminium
lever, nickel-plated.

ART. G.0356 BON•GAS

Rubinetto a sfera a squadra maschio/maschio con levetta in alluminio plastificata
gialla, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, male/male, with yellow plastic coated aluminium
lever, nickel-plated.

ART. G.0358 BON•GAS

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra femmina/maschio con farfalla, per
tubo flessibile, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, female/male, with T-handle for flexible pipe, nickel-
plated.

ART. G.0361 BON•FLEX

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra femmina/femmina con farfalla, per
tubo flessibile, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, female/female, with T-handle for flexible hose, nic-
kel-plated.

ART. G.0360 BON•FLEX

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD

E mm

F mm

øG pass./bore

øH

I mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

66,5

30

15

2”

44

12

10

2”

31,2

142

SIZE

A mm

B mm

C mm

øD

E mm

F mm

øG pass./bore

øH

I mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

68,6

32

15

2”

44

12

10

2”

31,2

157

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

12,5

31

15

52

15

33,5

38,5

72

26

231

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

12,5

39,15

13,2

52

15

33,5

38,5

72

26

222

UNI EN 331

UNI EN 331



BON • GAS
Rubinetto a sfera per gas combustibili
Reduced bore ball valve for fuel gas

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra, maschio/femmina con farfalla,
per tubo flessibile, nichelato.
Angled ball cock for fuel gas, male/female, with T-handle for flexible hose, nickel-
plated.

ART. G.0362 BON•FLEX

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra, maschio/maschio con farfalla,
per tubo flessibile, nichelato.
Angled ball valve for fuel gas, male/male, with T-handle for flexible pipe, nickel-
plated.

ART. G.0363 BON•FLEX

Rubinetto a sfera per gas combustibili a squadra, maschio/girello con levetta in
alluminio plastificata gialla, nichelata.
Angled ball cock for fuel gas, male/nut, with yellow plastic coated aluminium lever,
nickel-plated.

ART. G.0386 BON•GAS

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

12,5

31

15

52

15

36,5

38,5

75

26

222

SIZE

øA pass./bore

B mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

SW mm

Peso/Weight gr.

2”x2”

12,5

39,15

13,2

52

15

36,5

38,5

75

26

213

SIZE

ø A mm

øB 

øC 

D mm

E mm

F mm

G mm

H mm

I mm

2”x2”

12,5

2”

2”

39

71

41

30

12

26

w”xw”

15

w”

w”

39

76

34

42

15,5

26

UNI EN 331

UNI EN 331

52


